



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: http://www.pederneiras.sp.gov.br/

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 7366/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO Nro. 57/2025 UG P.M.P.

Números RC's	3916 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
136,32	CENTO E TRINTA E SEIS REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS

Fornecedor 511688 LUBE PACK COMERCIAL LTDA

Nome Fantasia LUBE PACK COMERCIAL

Endereço RUA SERGIPE 3993 .

Bairro GIORDANO MESTRILELLI

Cidade CATANDUVA Estado SP Cep 15803-309

CNPJ/CPF 46.310.289/0001-46 Telefone (17) 3042-1559 Fax

Dados da Entrega

Prazo de Entrega: 20 DIAS CORRIDOS

Endereço: RUA CASTELO BRANCO 1165

Bairro: JARDIM ACARAI, PEDERNEIRAS/SP - CEP: 17280-450

Observação: Horário de Recebimento:
Das 08h00min às 11h00min às 13h00min às 16h00min.
Segunda à Sexta-feira.
Não precisa agendamento. Atendimento por Ordem de Chegada.

Condição Pagto: ATÉ 20 DIAS CORRIDOS

Observação:

Processo	Unidade Requisitante	Nota de Empenho (NE)	Dotação/Elemento de Despesa
00008034/2025	002.001.001.013.000	13042/2025 R\$ 136,32	34 002.001.041220009.2004 / 3.3.90.30.00 - COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

FROTAS DO GABINETE

Item	Código Produto	Unid.	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Garantia
1	1.26.04.0007.4	FR	12,000	RADNAQ	11,3600	136,32	
OLEO DE FREIO DOT 04 FRASCO 500 ML - CONTÉM MISTURA DE GLICÓIS. RECOMENDADO PARA SISTEMAS HIDRÁULICOS DE FREIOS E EMBREAGENS DE AUTOMÓVEIS, CAMINHÕES, ÔNIBUS, PICK-UPS E TRATORES. ESPECIFICAÇÃO: NBR 992 TIPO 4, SAEJ 703 E FMVSS Nº116, DOT 4, PONTO DE EBULIÇÃO ACIMA DE 230°.							

Total 136,32

Nota :

Atenção Fornecedores

As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado não serão autorizadas para pagamento;

O atraso injustificado para entrega dos produtos caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando a empresa as sanções legais previstas;

Os materiais que não estiverem de acordo com esta Autorização de Fornecimento serão devolvidos;

Deverá constar na nota fiscal o número desta Autorização de Fornecimento; **AVISO IMPORTANTE: O pagamento somente será realizado através de depósito em conta da empresa. Pedimos, portanto, que os respectivos dados bancários sejam informados no corpo da Nota Fiscal. Quando da emissão das correspondentes notas fiscais ou faturas, deverão ser observadas as regras contidas na Instrução Normativa RFB nº 1.234/2012, alterada pela Instrução Normativa RFB nº 2.145, de 26 de junho de**



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: <http://www.pederneiras.sp.gov.br/>

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 7366/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO

Nro. 57/2025

UG P.M.P.

Números RC's	3916 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
136,32	CENTO E TRINTA E SEIS REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS

2023 e no Decreto Municipal nº 5.328/2023, inclusive quanto ao correto destaque do valor do imposto de renda a ser retido.
OBSERVAÇÃO: Pessoas jurídicas imunes, isentas ou optantes pelo SIMPLES NACIONAL/MEI, não estão sujeitas à retenção de imposto de renda. Para isso, deverão comprovar com declaração tal condição.

Autorizo o Fornecimento,

PEDERNEIRAS/SP, 09 de junho de 2025

 Autorização da Compra



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: http://www.pederneiras.sp.gov.br/

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 7367/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO Nro. 57/2025 UG P.M.P.

Números RC's	3916 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
1.050,00	UM MIL, CINQUENTA REAIS

Fornecedor 513531 AVAI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA

Nome Fantasia AVAI PRODUTOS AUTOMOTIVOS

Endereço RUA ANTONIO BERNARDO DA CUNHA 348
Bairro BAIXADA

Cidade AVAI Estado SP Cep 16680-040
CNPJ/CPF 50.822.696/0001-00 Telefone (14) 99799-0004 Fax

Dados da Entrega

Prazo de Entrega: 20 DIAS CORRIDOS

Endereço: RUA CASTELO BRANCO 1165

Bairro: JARDIM ACARAI, PEDERNEIRAS/SP - CEP: 17280-450

Observação: Horário de Recebimento:

Das 08h00min às 11h00min às 13h00min às 16h00min.

Segunda à Sexta-feira.

Não precisa agendamento. Atendimento por Ordem de Chegada.

Condição Pagto: ATÉ 20 DIAS CORRIDOS

Observação:

Processo	Unidade Requisitante	Nota de Empenho (NE)	Dotação/Elemento de Despesa
00008034/2025	002.001.001.013.000	13046/2025 R\$ 1.050,00	34 002.001.041220009.2004 / 3.3.90.30.00 - COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

FROTAS DO GABINETE

Item	Código Produto	Unid.	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Garantia
1	1.26.04.0009.0	FR	60,000	MULT LUB	17,5000	1.050,00	
OLEO LUBRIFICANTE 5W40 100% SINTÉTICO P/ MOTORES A GASOLINA, ETANOL, FLEX, DIESEL OU GNV. ESPECIFICAÇÃO: SAE 5W-40, ACEA A3/B4 FRASCO DE 1 LITRO							

Total 1.050,00

Nota :

Atenção Fornecedores

As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado não serão autorizadas para pagamento;

O atraso injustificado para entrega dos produtos caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando a empresa as sanções legais previstas;

Os materiais que não estiverem de acordo com esta Autorização de Fornecimento serão devolvidos;

Deverá constar na nota fiscal o número desta Autorização de Fornecimento; **AVISO IMPORTANTE: O pagamento somente será realizado através de depósito em conta da empresa. Pedimos, portanto, que os respectivos dados bancários sejam informados no corpo da Nota Fiscal. Quando da emissão das correspondentes notas fiscais ou faturas, deverão ser observadas as regras contidas na Instrução Normativa RFB nº 1.234/2012, alterada pela Instrução Normativa RFB nº 2.145, de 26 de junho de**



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: <http://www.pederneiras.sp.gov.br/>

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 7367/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO

Nro. 57/2025

UG P.M.P.

Números RC's	3916 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
1.050,00	UM MIL, CINQUENTA REAIS

2023 e no Decreto Municipal nº 5.328/2023, inclusive quanto ao correto destaque do valor do imposto de renda a ser retido.
OBSERVAÇÃO: Pessoas jurídicas imunes, isentas ou optantes pelo SIMPLES NACIONAL/MEI, não estão sujeitas à retenção de imposto de renda. Para isso, deverão comprovar com declaração tal condição.

Autorizo o Fornecimento,

PEDERNEIRAS/SP, 09 de junho de 2025

 Autorização da Compra



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: http://www.pederneiras.sp.gov.br/

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 7368/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO Nro. 57/2025 UG P.M.P.

Números RC's	3915 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
204,00	DUZENTOS E QUATRO REAIS

Fornecedor 513531 AVAI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA

Nome Fantasia AVAI PRODUTOS AUTOMOTIVOS

Endereço RUA ANTONIO BERNARDO DA CUNHA 348
Bairro BAIXADA

Cidade AVAI Estado SP Cep 16680-040
CNPJ/CPF 50.822.696/0001-00 Telefone (14) 99799-0004 Fax

Dados da Entrega

Prazo de Entrega: 20 DIAS CORRIDOS

Endereço: RUA CASTELO BRANCO 1165

Bairro: JARDIM ACARAI, PEDERNEIRAS/SP - CEP: 17280-450

Observação: Horário de Recebimento:

Das 08h00min às 11h00min às 13h00min às 16h00min.

Segunda à Sexta-feira.

Não precisa agendamento. Atendimento por Ordem de Chegada.

Condição Pagto: ATÉ 20 DIAS CORRIDOS

Observação:

Processo	Unidade Requisitante	Nota de Empenho (NE)	Dotação/Elemento de Despesa
00008034/2025	002.020.001.001.000	13045/2025 R\$ 204,00	871 002.020.154520043.2075 / 3.3.90.30.00 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

FROTAS DA LIMPEZA PÚBLICA

Item	Código Produto	Unid.	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Garantia
1	1.26.04.0197.6	L	12,000	MULT LUB	17,000	204,00	
ÓLEO CÂMBIO 80W90 EATON AZUL							

Total 204,00

Nota :

Atenção Fornecedores

As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado não serão autorizadas para pagamento;

O atraso injustificado para entrega dos produtos caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando a empresa as sanções legais previstas;

Os materiais que não estiverem de acordo com esta Autorização de Fornecimento serão devolvidos;

Deverá constar na nota fiscal o número desta Autorização de Fornecimento; **AVISO IMPORTANTE: O pagamento somente será realizado através de depósito em conta da empresa. Pedimos, portanto, que os respectivos dados bancários sejam informados no corpo da Nota Fiscal.** Quando da emissão das correspondentes notas fiscais ou faturas, deverão ser observadas as regras contidas na Instrução Normativa RFB nº 1.234/2012, alterada pela Instrução Normativa RFB nº 2.145, de 26 de junho de 2023 e no Decreto Municipal nº 5.328/2023, inclusive quanto ao correto destaque do valor do imposto de renda a ser retido.



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: <http://www.pederneiras.sp.gov.br/>

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 7368/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO

Nro. 57/2025

UG P.M.P.

Números RC's

3915 / 2025

Valor Total (R\$)

Valor total por extenso

204,00

DUZENTOS E QUATRO REAIS

OBSERVAÇÃO: Pessoas jurídicas imunes, isentas ou optantes pelo SIMPLES NACIONAL/MEI, não estão sujeitas à retenção de imposto de renda. Para isso, deverão comprovar com declaração tal condição.

Autorizo o Fornecimento,

PEDERNEIRAS/SP, 09 de junho de 2025

Autorização da Compra



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: http://www.pederneiras.sp.gov.br/

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 7369/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO Nro. 57/2025 UG P.M.P.

Números RC's	3915 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
7.259,90	SETE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS

Fornecedor 514493 EVF COMERCIO E SERVICOS LTDA

Nome Fantasia EVF COMERCIO E SERVICOS

Endereço RUA JOSE JOAO DE ANDRADE 211 .
Bairro JARDIM PERUIBE

Cidade PERUIBE Estado SP Cep 11771-434

CNPJ/CPF 59.058.235/0001-87 Telefone 13-99705-4739 Fax

Dados da Entrega

Prazo de Entrega: 20 DIAS CORRIDOS

Endereço: RUA CASTELO BRANCO 1165

Bairro: JARDIM ACARAI, PEDERNEIRAS/SP - CEP: 17280-450

Observação: Horário de Recebimento:
Das 08h00min às 11h00min às 13h00min às 16h00min.
Segunda à Sexta-feira.
Não precisa agendamento. Atendimento por Ordem de Chegada.

Condição Pagto: ATÉ 20 DIAS CORRIDOS

Observação:

Processo	Unidade Requisitante	Nota de Empenho (NE)	Dotação/Elemento de Despesa
00008034/2025	002.020.001.001.000	13048/2025 R\$ 7.259,90	871 002.020.154520043.2075 / 3.3.90.30.00 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

FROTAS DA LIMPEZA PÚBLICA

Item	Código Produto	Unid.	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Garantia
1	1.26.07.0008.6	GL	10,000	REMOCIL 180 S	725,9900	7.259,90	

ANTIADERENTE PARA ROLO DE PNEU BIODEGRADÁVEL - 50L

Total 7.259,90

Nota :

Atenção Fornecedores

As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado não serão autorizadas para pagamento;

O atraso injustificado para entrega dos produtos caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando a empresa as sanções legais previstas;

Os materiais que não estiverem de acordo com esta Autorização de Fornecimento serão devolvidos;

Deverá constar na nota fiscal o número desta Autorização de Fornecimento; **AVISO IMPORTANTE: O pagamento somente será realizado através de depósito em conta da empresa. Pedimos, portanto, que os respectivos dados bancários sejam informados no corpo da Nota Fiscal.** Quando da emissão das correspondentes notas fiscais ou faturas, deverão ser observadas as regras contidas na Instrução Normativa RFB nº 1.234/2012, alterada pela Instrução Normativa RFB nº 2.145, de 26 de junho de 2023 e no Decreto Municipal nº 5.328/2023, inclusive quanto ao correto destaque do valor do imposto de renda a ser retido. **OBSERVAÇÃO:** Pessoas jurídicas imunes, isentas ou optantes pelo SIMPLES NACIONAL/MEI, não estão sujeitas à retenção de imposto de renda. Para isso, deverão comprovar com declaração tal condição.



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: <http://www.pederneiras.sp.gov.br/>

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 7369/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO

Nro. 57/2025

UG P.M.P.

Números RC's

3915 / 2025

Valor Total (R\$)

Valor total por extenso

7.259,90

SETE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS

Autorizo o Fornecimento,

PEDERNEIRAS/SP, 09 de junho de 2025

Autorização da Compra



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: http://www.pederneiras.sp.gov.br/

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 7370/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO Nro. 57/2025 UG P.M.P.

Números RC's	3915 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
1.670,40	UM MIL, SEISCENTOS E SETENTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS

Fornecedor 514495 AMICUS SUPERABRASIVOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Nome Fantasia JORDAN FERRAMENTAS DIAMANTADAS

Endereço RUA TENENTE JOAO FIRMINO ALVES 7-86 .
Bairro PQ PAULISTA

Cidade BAURU Estado SP Cep 17031-360
CNPJ/CPF 09.386.018/0001-48 Telefone 14- 3281-1514 Fax 14-99772-3334

Dados da Entrega

Prazo de Entrega: 20 DIAS CORRIDOS

Endereço: RUA CASTELO BRANCO 1165

Bairro: JARDIM ACARAI, PEDERNEIRAS/SP - CEP: 17280-450

Observação: Horário de Recebimento:
Das 08h00min às 11h00min às 13h00min às 16h00min.
Segunda à Sexta-feira.
Não precisa agendamento. Atendimento por Ordem de Chegada.

Condição Pagto: ATÉ 20 DIAS CORRIDOS

Observação:

Processo	Unidade Requisitante	Nota de Empenho (NE)	Dotação/Elemento de Despesa
00008034/2025	002.020.001.001.000	13053/2025 R\$ 1.670,40	871 002.020.154520043.2075 / 3.3.90.30.00 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

FROTAS DA LIMPEZA PÚBLICA

Item	Código Produto	Unid.	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Garantia
1	1.26.04.0186.0	L	120,000	LUBRI MOTORS PLUS	13,9200	1.670,40	
OLEO LUBRIFICANTE DIESEL 15W40 - GALAO/BALDE DE 20 LITROS - OLEO DE BASE MINERAL MULTIVISCOZO DE ALTO DESEMPENHO PARA MOTORES DIESEL UTILIZADOS SOB CONDIÇÕES SEVERAS COM INTERVALO DE TROCA IGUAL OU SUPERIOR A 50.000 KM. ESPECIFICAÇÃO: MB 228.3 API CI-4/SL ACEA E 7							

Total 1.670,40

Nota :

Atenção Fornecedores

As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado não serão autorizadas para pagamento;

O atraso injustificado para entrega dos produtos caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando a empresa as sanções legais previstas;

Os materiais que não estiverem de acordo com esta Autorização de Fornecimento serão devolvidos;

Deverá constar na nota fiscal o número desta Autorização de Fornecimento; **AVISO IMPORTANTE: O pagamento somente será realizado**



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: <http://www.pederneiras.sp.gov.br/>

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 7370/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO

Nro. 57/2025

UG P.M.P.

Números RC's	3915 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
1.670,40	UM MIL, SEISCENTOS E SETENTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS

através de depósito em conta da empresa. Pedimos, portanto, que os respectivos dados bancários sejam informados no corpo da Nota Fiscal. Quando da emissão das correspondentes notas fiscais ou faturas, deverão ser observadas as regras contidas na Instrução Normativa RFB nº 1.234/2012, alterada pela Instrução Normativa RFB nº 2.145, de 26 de junho de 2023 e no Decreto Municipal nº 5.328/2023, inclusive quanto ao correto destaque do valor do imposto de renda a ser retido. **OBSERVAÇÃO:** Pessoas jurídicas imunes, isentas ou optantes pelo SIMPLES NACIONAL/MEI, não estão sujeitas à retenção de imposto de renda. Para isso, deverão comprovar com declaração tal condição.

Autorizo o Fornecimento,

PEDERNEIRAS/SP, 09 de junho de 2025

 Autorização da Compra



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: http://www.pederneiras.sp.gov.br/

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 7371/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO Nro. 57/2025 UG P.M.P.

Números RC's	3915 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
600,00	SEISCENTOS REAIS

Fornecedor 504445 JAVERT ANTÔNIO DA SILVA

Nome Fantasia ONOFRE BARBOSA (MACHAVESEPP)

Endereço RUA JOÃO JOSÉ DA GAMA 01-35

Bairro NOVO JARDIM PAGANI

Cidade BAURU

Estado SP

Cep 17024-220

CNPJ/CPF 12.398.989/0001-12

Telefone (14) 3016.8335

Fax 14.3241.1079

Dados da Entrega

Prazo de Entrega: 20 DIAS CORRIDOS

Endereço: RUA CASTELO BRANCO 1165

Bairro: JARDIM ACARAI, PEDERNEIRAS/SP - CEP: 17280-450

Observação: Horário de Recebimento:

Das 08h00min às 11h00min às 13h00min às 16h00min.

Segunda à Sexta-feira.

Não precisa agendamento. Atendimento por Ordem de Chegada.

Condição Pagto: ATÉ 20 DIAS CORRIDOS

Observação:

Processo	Unidade Requisitante	Nota de Empenho (NE)	Dotação/Elemento de Despesa
00008034/2025	002.020.001.001.000	13039/2025 R\$ 600,00	871 002.020.154520043.2075 / 3.3.90.30.00 - COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

FROTAS DA LIMPEZA PÚBLICA

Item	Código Produto	Unid.	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Garantia
1	1.26.04.0119.4	L	20,000	KARTER	30,0000	600,00	
OLEO DE TRANSMISSAO - REF. AMBRA MASTERTRAM - BALDE / GALÃO 20 LITROS - ESPECIFICAÇÕES LUBRIFICANTE SEMISSINTÉTICO MULTIFUNCIONAL COM UMA FORMULAÇÃO EXCLUSIVA DESENVOLVIDA ESPECIFICAMENTE PARA AS TRANSMISSÕES, SISTEMAS HIDRÁULICOS E FREIOS ÚMIDOS DE EQUIPAMENTOS NEW HOLLAND. REFERÊNCIA: CNH MAT 3540.							

Total 600,00

Nota :

Atenção Fornecedores

As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado não serão autorizadas para pagamento;

O atraso injustificado para entrega dos produtos caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando a empresa as sanções legais previstas;

Os materiais que não estiverem de acordo com esta Autorização de Fornecimento serão devolvidos;

Deverá constar na nota fiscal o número desta Autorização de Fornecimento; **AVISO IMPORTANTE: O pagamento somente será realizado através de depósito em conta da empresa. Pedimos, portanto, que os respectivos dados bancários sejam informados no corpo da Nota Fiscal. Quando da emissão das correspondentes notas fiscais ou faturas, deverão ser observadas as regras contidas na Instrução Normativa RFB nº 1.234/2012, alterada pela Instrução Normativa RFB nº 2.145, de 26 de junho de**



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: <http://www.pederneiras.sp.gov.br/>

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 7371/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO

Nro. 57/2025

UG P.M.P.

Números RC's	3915 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
600,00	SEISCENTOS REAIS

2023 e no Decreto Municipal nº 5.328/2023, inclusive quanto ao correto destaque do valor do imposto de renda a ser retido.
OBSERVAÇÃO: Pessoas jurídicas imunes, isentas ou optantes pelo SIMPLES NACIONAL/MEI, não estão sujeitas à retenção de imposto de renda. Para isso, deverão comprovar com declaração tal condição.

Autorizo o Fornecimento,

PEDERNEIRAS/SP, 09 de junho de 2025

Autorização da Compra



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: http://www.pederneiras.sp.gov.br/

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 7372/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO Nro. 57/2025 UG P.M.P.

Números RC's	3915 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
648,00	SEISCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS

Fornecedor 511688 LUBE PACK COMERCIAL LTDA

Nome Fantasia LUBE PACK COMERCIAL

Endereço RUA SERGIPE 3993 .

Bairro GIORDANO MESTRILELLI

Cidade CATANDUVA Estado SP Cep 15803-309

CNPJ/CPF 46.310.289/0001-46 Telefone (17) 3042-1559 Fax

Dados da Entrega

Prazo de Entrega: 20 DIAS CORRIDOS

Endereço: RUA CASTELO BRANCO 1165

Bairro: JARDIM ACARAI, PEDERNEIRAS/SP - CEP: 17280-450

Observação: Horário de Recebimento:
Das 08h00min às 11h00min às 13h00min às 16h00min.
Segunda à Sexta-feira.
Não precisa agendamento. Atendimento por Ordem de Chegada.

Condição Pagto: ATÉ 20 DIAS CORRIDOS

Observação:

Processo	Unidade Requisitante	Nota de Empenho (NE)	Dotação/Elemento de Despesa
00008034/2025	002.020.001.001.000	13041/2025 R\$ 648,00	871 002.020.154520043.2075 / 3.3.90.30.00 - COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

FROTAS DA LIMPEZA PÚBLICA

Item	Código Produto	Unid.	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Garantia
1	1.26.04.0139.9	L	24,000	IPIRANGA	27,0000	648,00	

ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 15W50 PARA MOTOR GIRO ZERO REF. MOTUL

Total 648,00

Nota :

Atenção Fornecedores

As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado não serão autorizadas para pagamento;

O atraso injustificado para entrega dos produtos caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando a empresa as sanções legais previstas;

Os materiais que não estiverem de acordo com esta Autorização de Fornecimento serão devolvidos;

Deverá constar na nota fiscal o número desta Autorização de Fornecimento; **AVISO IMPORTANTE: O pagamento somente será realizado através de depósito em conta da empresa. Pedimos, portanto, que os respectivos dados bancários sejam informados no corpo da Nota Fiscal.** Quando da emissão das correspondentes notas fiscais ou faturas, deverão ser observadas as regras contidas na Instrução Normativa RFB nº 1.234/2012, alterada pela Instrução Normativa RFB nº 2.145, de 26 de junho de 2023 e no Decreto Municipal nº 5.328/2023, inclusive quanto ao correto destaque do valor do imposto de renda a ser retido. **OBSERVAÇÃO: Pessoas jurídicas imunes, isentas ou optantes pelo SIMPLES NACIONAL/MEI, não estão sujeitas à retenção de imposto de renda. Para isso, deverão comprovar com declaração tal condição.**



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: <http://www.pederneiras.sp.gov.br/>

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 7372/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO

Nro. 57/2025

UG P.M.P.

Números RC's

3915 / 2025

Valor Total (R\$)

Valor total por extenso

648,00

SEISCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS

Autorizo o Fornecimento,

PEDERNEIRAS/SP, 09 de junho de 2025

Autorização da Compra



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: http://www.pederneiras.sp.gov.br/

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 7373/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO Nro. 57/2025 UG P.M.P.

Números RC's	3915 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
7.391,00	SETE MIL, TREZENTOS E NOVENTA E UM REAIS

Fornecedor 514494 ALICE DE PAULA COMERCIO DE PECAS
AGRICOLAS-ME

Nome Fantasia AGRILICE PECAS PARA MAQUINAS AGRICOLAS

Endereço AV CONSTANTINO STOCCO 749 .
Bairro JD SÃO CARLOS

Cidade SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS Estado SP Cep 13650-000
CNPJ/CPF 24.468.106/0001-82 Telefone 19-99650-3426 Fax

Dados da Entrega

Prazo de Entrega: 20 DIAS CORRIDOS

Endereço: RUA CASTELO BRANCO 1165

Bairro: JARDIM ACARAI, PEDERNEIRAS/SP - CEP: 17280-450

Observação: Horário de Recebimento:

Das 08h00min às 11h00min às 13h00min às 16h00min.

Segunda à Sexta-feira.

Não precisa agendamento. Atendimento por Ordem de Chegada.

Condição Pagto: ATÉ 20 DIAS CORRIDOS

Observação:

Processo	Unidade Requisitante	Nota de Empenho (NE)	Dotação/Elemento de Despesa
00008034/2025	002.020.001.001.000	13050/2025 R\$ 7.391,00	871 002.020.154520043.2075 / 3.3.90.30.00 - COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

FROTAS DA LIMPEZA PÚBLICA

Item	Código Produto	Unid.	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Garantia
2	1.26.04.0088.0	GL	10,000	MAXI AIR	60,0000	600,00	
AGENTE REDUTOR LIQUIDO DE NOX - ARLA 32 - GALÃO DE 20 LITROS							
1	1.26.04.0027.9	FR	12,000	DRAGON 80W GL5	13,2500	159,00	
ÓLEO DE CÂMBIO SAE 40 LINHA PESADA - FRASCO 1 LITRO							
4	1.26.04.0095.3	L	500,000	DRAGON	11,2000	5.600,00	
ÓLEO LUBRIFICANTE DIESEL 15W40 - GALÃO/BALDE 20 LTS							
3	1.26.04.0093.7	L	80,000	DRAGON 10W30	12,9000	1.032,00	
OLEO PARA SISTEMAS HIDRAULICOS E FREIOS DE TRATORES THF 11 20W30 BALDE 20 LTS							
						Total	7.391,00

Nota :

Atenção Fornecedores

As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado não serão autorizadas para pagamento;



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: <http://www.pederneiras.sp.gov.br/>

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 7373/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO

Nro. 57/2025

UG P.M.P.

Números RC's 3915 / 2025

Valor Total (R\$) Valor total por extenso

7.391,00 SETE MIL, TREZENTOS E NOVENTA E UM REAIS

O atraso injustificado para entrega dos produtos caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando a empresa as sanções legais previstas;

Os materiais que não estiverem de acordo com esta Autorização de Fornecimento serão devolvidos;

Deverá constar na nota fiscal o número desta Autorização de Fornecimento; **AVISO IMPORTANTE: O pagamento somente será realizado através de depósito em conta da empresa. Pedimos, portanto, que os respectivos dados bancários sejam informados no corpo da Nota Fiscal.** Quando da emissão das correspondentes notas fiscais ou faturas, deverão ser observadas as regras contidas na Instrução Normativa RFB nº 1.234/2012, alterada pela Instrução Normativa RFB nº 2.145, de 26 de junho de 2023 e no Decreto Municipal nº 5.328/2023, inclusive quanto ao correto destaque do valor do imposto de renda a ser retido. **OBSERVAÇÃO: Pessoas jurídicas imunes, isentas ou optantes pelo SIMPLES NACIONAL/MEI, não estão sujeitas à retenção de imposto de renda. Para isso, deverão comprovar com declaração tal condição.**

Autorizo o Fornecimento,

PEDERNEIRAS/SP, 09 de junho de 2025

Autorização da Compra



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: http://www.pederneiras.sp.gov.br/

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 7374/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO Nro. 57/2025 UG P.M.P.

Números RC's	3935 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
136,32	CENTO E TRINTA E SEIS REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS

Fornecedor 511688 LUBE PACK COMERCIAL LTDA
Nome Fantasia LUBE PACK COMERCIAL
Endereço RUA SERGIPE 3993 .
Bairro GIORDANO MESTRILELLI
Cidade CATANDUVA Estado SP Cep 15803-309
CNPJ/CPF 46.310.289/0001-46 Telefone (17) 3042-1559 Fax

Dados da Entrega

Prazo de Entrega: 20 DIAS CORRIDOS
Endereço: RUA CASTELO BRANCO 1165
Bairro: JARDIM ACARAI, PEDERNEIRAS/SP - CEP: 17280-450
Observação: Horário de Recebimento:
Das 08h00min às 11h00min às 13h00min às 16h00min.
Segunda à Sexta-feira.
Não precisa agendamento. Atendimento por Ordem de Chegada.

Condição Pagto: ATÉ 20 DIAS CORRIDOS

Observação:

Processo	Unidade Requisitante	Nota de Empenho (NE)	Dotação/Elemento de Despesa
00008034/2025	002.021.001.001.000	13043/2025 R\$ 136,32	914 002.021.154510066.2131 / 3.3.90.30.00 - COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

FROTAS DA INFRAESTRUTURA E OBRAS

Item	Código Produto	Unid.	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Garantia
1	1.26.04.0007.4	FR	12,000	RADNAQ	11,3600	136,32	
OLEO DE FREIO DOT 04 FRASCO 500 ML - CONTÉM MISTURA DE GLICÓIS. RECOMENDADO PARA SISTEMAS HIDRÁULICOS DE FREIOS E EMBREAGENS DE AUTOMÓVEIS, CAMINHÕES, ÔNIBUS, PICK-UPS E TRATORES. ESPECIFICAÇÃO: NBR 992 TIPO 4, SAEJ 703 E FMVSS Nº116, DOT 4, PONTO DE EBULIÇÃO ACIMA DE 230°.							

Total 136,32

Nota :

Atenção Fornecedores

As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado não serão autorizadas para pagamento;

O atraso injustificado para entrega dos produtos caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando a empresa as sanções legais previstas;

Os materiais que não estiverem de acordo com esta Autorização de Fornecimento serão devolvidos;

Deverá constar na nota fiscal o número desta Autorização de Fornecimento; **AVISO IMPORTANTE: O pagamento somente será realizado através de depósito em conta da empresa. Pedimos, portanto, que os respectivos dados bancários sejam informados no corpo da Nota Fiscal. Quando da emissão das correspondentes notas fiscais ou faturas, deverão ser observadas as regras contidas na Instrução Normativa RFB nº 1.234/2012, alterada pela Instrução Normativa RFB nº 2.145, de 26 de junho de**



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: <http://www.pederneiras.sp.gov.br/>

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 7374/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO

Nro. 57/2025

UG P.M.P.

Números RC's	3935 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
136,32	CENTO E TRINTA E SEIS REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS

2023 e no Decreto Municipal nº 5.328/2023, inclusive quanto ao correto destaque do valor do imposto de renda a ser retido.
OBSERVAÇÃO: Pessoas jurídicas imunes, isentas ou optantes pelo SIMPLES NACIONAL/MEI, não estão sujeitas à retenção de imposto de renda. Para isso, deverão comprovar com declaração tal condição.

Autorizo o Fornecimento,

PEDERNEIRAS/SP, 09 de junho de 2025

 Autorização da Compra



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: http://www.pederneiras.sp.gov.br/

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 7375/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO Nro. 57/2025 UG P.M.P.

Números RC's	3935 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
1.911,00	UM MIL, NOVECIENTOS E ONZE REAIS

Fornecedor 514494 ALICE DE PAULA COMERCIO DE PECAS
AGRICOLAS-ME

Nome Fantasia AGRILICE PECAS PARA MAQUINAS AGRICOLAS

Endereço AV CONSTANTINO STOCCO 749 .
Bairro JD SÃO CARLOS

Cidade SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS Estado SP Cep 13650-000
CNPJ/CPF 24.468.106/0001-82 Telefone 19-99650-3426 Fax

Dados da Entrega

Prazo de Entrega: 20 DIAS CORRIDOS

Endereço: RUA CASTELO BRANCO 1165

Bairro: JARDIM ACARAI, PEDERNEIRAS/SP - CEP: 17280-450

Observação: Horário de Recebimento:

Das 08h00min às 11h00min às 13h00min às 16h00min.

Segunda à Sexta-feira.

Não precisa agendamento. Atendimento por Ordem de Chegada.

Condição Pagto: ATÉ 20 DIAS CORRIDOS

Observação:

Processo	Unidade Requisitante	Nota de Empenho (NE)	Dotação/Elemento de Despesa
00008034/2025	002.021.001.001.000	13052/2025 R\$ 1.911,00	914 002.021.154510066.2131 / 3.3.90.30.00 - COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

FROTAS DA INFRAESTRUTURA E OBRAS

Item	Código Produto	Unid.	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Garantia
2	1.26.04.0088.0	GL	12,000	MAXI AIR	60,0000	720,00	
AGENTE REDUTOR LIQUIDO DE NOX - ARLA 32 - GALÃO DE 20 LITROS							
1	1.26.04.0027.9	FR	12,000	DRAGON 80W GL5	13,2500	159,00	
ÓLEO DE CÂMBIO SAE 40 LINHA PESADA - FRASCO 1 LITRO							
3	1.26.04.0093.7	L	80,000	DRAGON 10W30	12,9000	1.032,00	
OLEO PARA SISTEMAS HIDRAULICOS E FREIOS DE TRATORES THF 11 20W30 BALDE 20 LTS							

Total 1.911,00

Nota :

Atenção Fornecedores

As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado não serão autorizadas para pagamento;

O atraso injustificado para entrega dos produtos caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando a empresa as sanções legais previstas;



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: <http://www.pederneiras.sp.gov.br/>

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 7375/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO

Nro. 57/2025

UG P.M.P.

Números RC's	3935 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
1.911,00	UM MIL, NOVECIENTOS E ONZE REAIS

Os materiais que não estiverem de acordo com esta Autorização de Fornecimento serão devolvidos;

Deverá constar na nota fiscal o número desta Autorização de Fornecimento; **AVISO IMPORTANTE: O pagamento somente será realizado através de depósito em conta da empresa. Pedimos, portanto, que os respectivos dados bancários sejam informados no corpo da Nota Fiscal.** Quando da emissão das correspondentes notas fiscais ou faturas, deverão ser observadas as regras contidas na Instrução Normativa RFB nº 1.234/2012, alterada pela Instrução Normativa RFB nº 2.145, de 26 de junho de 2023 e no Decreto Municipal nº 5.328/2023, inclusive quanto ao correto destaque do valor do imposto de renda a ser retido. **OBSERVAÇÃO:** Pessoas jurídicas imunes, isentas ou optantes pelo SIMPLES NACIONAL/MEI, não estão sujeitas à retenção de imposto de renda. Para isso, deverão comprovar com declaração tal condição.

Autorizo o Fornecimento,

PEDERNEIRAS/SP, 09 de junho de 2025

Autorização da Compra



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: http://www.pederneiras.sp.gov.br/

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 7376/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO Nro. 57/2025 UG P.M.P.

Números RC's	3935 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
204,00	DUZENTOS E QUATRO REAIS

Fornecedor 513531 AVAI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA

Nome Fantasia AVAI PRODUTOS AUTOMOTIVOS

Endereço RUA ANTONIO BERNARDO DA CUNHA 348
Bairro BAIXADA

Cidade AVAI Estado SP Cep 16680-040
CNPJ/CPF 50.822.696/0001-00 Telefone (14) 99799-0004 Fax

Dados da Entrega

Prazo de Entrega: 20 DIAS CORRIDOS

Endereço: RUA CASTELO BRANCO 1165

Bairro: JARDIM ACARAI, PEDERNEIRAS/SP - CEP: 17280-450

Observação: Horário de Recebimento:

Das 08h00min às 11h00min às 13h00min às 16h00min.

Segunda à Sexta-feira.

Não precisa agendamento. Atendimento por Ordem de Chegada.

Condição Pagto: ATÉ 20 DIAS CORRIDOS

Observação:

Processo	Unidade Requisitante	Nota de Empenho (NE)	Dotação/Elemento de Despesa
00008034/2025	002.021.001.001.000	13047/2025 R\$ 204,00	914 002.021.154510066.2131 / 3.3.90.30.00 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

FROTAS DA INFRAESTRUTURA E OBRAS

Item	Código Produto	Unid.	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Garantia
1	1.26.04.0197.6	L	12,000	MULT LUB	17,0000	204,00	
ÓLEO CÂMBIO 80W90 EATON AZUL							

Total 204,00

Nota :

Atenção Fornecedores

As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado não serão autorizadas para pagamento;

O atraso injustificado para entrega dos produtos caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando a empresa as sanções legais previstas;

Os materiais que não estiverem de acordo com esta Autorização de Fornecimento serão devolvidos;

Deverá constar na nota fiscal o número desta Autorização de Fornecimento; **AVISO IMPORTANTE: O pagamento somente será realizado através de depósito em conta da empresa. Pedimos, portanto, que os respectivos dados bancários sejam informados no corpo da Nota Fiscal.** Quando da emissão das correspondentes notas fiscais ou faturas, deverão ser observadas as regras contidas na Instrução Normativa RFB nº 1.234/2012, alterada pela Instrução Normativa RFB nº 2.145, de 26 de junho de 2023 e no Decreto Municipal nº 5.328/2023, inclusive quanto ao correto destaque do valor do imposto de renda a ser retido.



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: <http://www.pederneiras.sp.gov.br/>

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 7376/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO

Nro. 57/2025

UG P.M.P.

Números RC's

3935 / 2025

Valor Total (R\$)

Valor total por extenso

204,00

DUZENTOS E QUATRO REAIS

OBSERVAÇÃO: Pessoas jurídicas imunes, isentas ou optantes pelo SIMPLES NACIONAL/MEI, não estão sujeitas à retenção de imposto de renda. Para isso, deverão comprovar com declaração tal condição.

Autorizo o Fornecimento,

PEDERNEIRAS/SP, 09 de junho de 2025

Autorização da Compra



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: http://www.pederneiras.sp.gov.br/

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 7377/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO Nro. 57/2025 UG P.M.P.

Números RC's	3935 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
1.948,80	UM MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS

Fornecedor 514495 AMICUS SUPERABRASIVOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Nome Fantasia JORDAN FERRAMENTAS DIAMANTADAS

Endereço RUA TENENTE JOAO FIRMINO ALVES 7-86 .
Bairro PQ PAULISTA

Cidade BAURU Estado SP Cep 17031-360
CNPJ/CPF 09.386.018/0001-48 Telefone 14- 3281-1514 Fax 14-99772-3334

Dados da Entrega

Prazo de Entrega: 20 DIAS CORRIDOS

Endereço: RUA CASTELO BRANCO 1165

Bairro: JARDIM ACARAI, PEDERNEIRAS/SP - CEP: 17280-450

Observação: Horário de Recebimento:
Das 08h00min às 11h00min às 13h00min às 16h00min.
Segunda à Sexta-feira.
Não precisa agendamento. Atendimento por Ordem de Chegada.

Condição Pagto: ATÉ 20 DIAS CORRIDOS

Observação:

Processo	Unidade Requisitante	Nota de Empenho (NE)	Dotação/Elemento de Despesa
00008034/2025	002.021.001.001.000	13054/2025 R\$ 1.948,80	914 002.021.154510066.2131 / 3.3.90.30.00 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

FROTAS DA INFRAESTRUTURA E OBRAS

Item	Código Produto	Unid.	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Garantia
1	1.26.04.0186.0	L	140,000	LUBRI MOTORS PLUS	13,9200	1.948,80	
OLEO LUBRIFICANTE DIESEL 15W40 - GALAO/BALDE DE 20 LITROS - OLEO DE BASE MINERAL MULTIVISCOZO DE ALTO DESEMPENHO PARA MOTORES DIESEL UTILIZADOS SOB CONDIÇÕES SEVERAS COM INTERVALO DE TROCA IGUAL OU SUPERIOR A 50.000 KM. ESPECIFICAÇÃO: MB 228.3 API CI-4/SL ACEA E 7							

Total 1.948,80

Nota :

Atenção Fornecedores

As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado não serão autorizadas para pagamento;

O atraso injustificado para entrega dos produtos caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando a empresa as sanções legais previstas;

Os materiais que não estiverem de acordo com esta Autorização de Fornecimento serão devolvidos;

Deverá constar na nota fiscal o número desta Autorização de Fornecimento; **AVISO IMPORTANTE: O pagamento somente será realizado**



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: <http://www.pederneiras.sp.gov.br/>

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 7377/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO

Nro. 57/2025

UG P.M.P.

Números RC's 3935 / 2025

Valor Total (R\$) Valor total por extenso

1.948,80

UM MIL, NOVECIENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS

através de depósito em conta da empresa. Pedimos, portanto, que os respectivos dados bancários sejam informados no corpo da Nota Fiscal. Quando da emissão das correspondentes notas fiscais ou faturas, deverão ser observadas as regras contidas na Instrução Normativa RFB nº 1.234/2012, alterada pela Instrução Normativa RFB nº 2.145, de 26 de junho de 2023 e no Decreto Municipal nº 5.328/2023, inclusive quanto ao correto destaque do valor do imposto de renda a ser retido. **OBSERVAÇÃO: Pessoas jurídicas imunes, isentas ou optantes pelo SIMPLES NACIONAL/MEI, não estão sujeitas à retenção de imposto de renda. Para isso, deverão comprovar com declaração tal condição.**

Autorizo o Fornecimento,

PEDERNEIRAS/SP, 09 de junho de 2025

 Autorização da Compra



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: http://www.pederneiras.sp.gov.br/

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 7362/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO Nro. 57/2025 UG P.M.P.

Números RC's	3412 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
227,20	DUZENTOS E VINTE E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS

Fornecedor 511688 LUBE PACK COMERCIAL LTDA

Nome Fantasia LUBE PACK COMERCIAL

Endereço RUA SERGIPE 3993 .

Bairro GIORDANO MESTRILELLI

Cidade CATANDUVA

Estado SP

Cep 15803-309

CNPJ/CPF 46.310.289/0001-46

Telefone (17) 3042-1559

Fax

Dados da Entrega

Prazo de Entrega: 20 DIAS CORRIDOS

Endereço: RUA CASTELO BRANCO 1165

Bairro: JARDIM CALIFÓRNIA, PEDERNEIRAS/SP - CEP: 17280-065

Observação:

Condição Pagto: ATÉ 20 DIAS CORRIDOS

Observação:

Processo	Unidade Requisitante	Nota de Empenho (NE)	Dotação/Elemento de Despesa
00008034/2025	002.013.002.005.000	13040/2025 R\$ 227,20	463 002.013.103020096.2372 / 3.3.90.30.00 - COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

FROTAS DA SAÚDE

Item	Código Produto	Unid.	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Garantia
1	1.26.04.0007.4	FR	20,000	RADNAQ	11,3600	227,20	
OLEO DE FREIO DOT 04 FRASCO 500 ML - COMTÉM MISTURA DE GLICÓIS. RECOMENDADO PARA SISTEMAS HIDRÁULICOS DE FREIOS E EMBREAGENS DE AUTOMÓVEIS, CAMINHÕES, ÔNIBUS, PICK-UPS E TRATORES. ESPECIFICAÇÃO:NBR 992 TIPO 4, SAEJ 703 E FMVSS N°116, DOT 4, PONTO DE EBULIÇÃO ACIMA DE 230°.							

Total 227,20

Nota :

Atenção Fornecedores

As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado não serão autorizadas para pagamento;

O atraso injustificado para entrega dos produtos caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando a empresa as sanções legais previstas;

Os materiais que não estiverem de acordo com esta Autorização de Fornecimento serão devolvidos;

Deverá constar na nota fiscal o número desta Autorização de Fornecimento; **AVISO IMPORTANTE: O pagamento somente será realizado através de depósito em conta da empresa. Pedimos, portanto, que os respectivos dados bancários sejam informados no corpo da Nota Fiscal.** Quando da emissão das correspondentes notas fiscais ou faturas, deverão ser observadas as regras contidas na Instrução Normativa RFB nº 1.234/2012, alterada pela Instrução Normativa RFB nº 2.145, de 26 de junho de 2023 e no Decreto Municipal nº 5.328/2023, inclusive quanto ao correto destaque do valor do imposto de renda a ser retido. **OBSERVAÇÃO: Pessoas jurídicas imunes, isentas ou optantes pelo SIMPLES NACIONAL/MEI, não estão sujeitas à retenção de imposto de renda. Para isso, deverão comprovar com declaração tal condição.**



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: <http://www.pederneiras.sp.gov.br/>

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 7362/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO

Nro. 57/2025

UG P.M.P.

Números RC's	3412 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
227,20	DUZENTOS E VINTE E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS

Autorizo o Fornecimento,

PEDERNEIRAS/SP, 09 de junho de 2025

Autorização da Compra



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: http://www.pederneiras.sp.gov.br/

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 7363/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO Nro. 57/2025 UG P.M.P.

Números RC's	3412 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
7.434,40	SETE MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS

Fornecedor 513531 AVAI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA

Nome Fantasia AVAI PRODUTOS AUTOMOTIVOS

Endereço RUA ANTONIO BERNARDO DA CUNHA 348
Bairro BAIXADA

Cidade AVAI Estado SP Cep 16680-040
CNPJ/CPF 50.822.696/0001-00 Telefone (14) 99799-0004 Fax

Dados da Entrega

Prazo de Entrega: 20 DIAS CORRIDOS

Endereço: RUA CASTELO BRANCO 1165

Bairro: JARDIM CALIFÓRNIA, PEDERNEIRAS/SP - CEP: 17280-065

Observação:

Condição Pagto: ATÉ 20 DIAS CORRIDOS

Observação:

Processo	Unidade Requisitante	Nota de Empenho (NE)	Dotação/Elemento de Despesa
00008034/2025	002.013.002.005.000	13044/2025 R\$ 7.434,40	463 002.013.103020096.2372 / 3.3.90.30.00 - COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

FROTAS DA SAÚDE

Item	Código Produto	Unid.	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Garantia
2	1.26.04.0107.0	FR	250,000	MULT LUB	17,5000	4.375,00	
OLEO LUBRIFICANTE 5W30 PARA A MOTOR DIESEL FRASCO 1 LITRO							
1	1.26.04.0011.2	FR	120,000	MULT LUB	17,5000	2.100,00	
ÓLEO LUBRIFICANTE 5W30 PARA MOTOR GASOLINA/ÁLCOOL - FRASCO 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: ATENDE OU EXCEDE: ACEA C3, API SM, API SN. RECOMENDADO: API SM, API SN, ACEA C2 E C3.							
3	1.26.04.0124.0	L	60,000	MULT LUB	15,9900	959,40	
ÓLEO LUBRIFICANTE SEMI SINTÉTICO 10W40							
PARA MOTORES DIESEL							

Total 7.434,40

Nota :

Atenção Fornecedores

As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado não serão autorizadas para pagamento;

O atraso injustificado para entrega dos produtos caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando a empresa as sanções legais previstas;

Os materiais que não estiverem de acordo com esta Autorização de Fornecimento serão devolvidos;



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: <http://www.pederneiras.sp.gov.br/>

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 7363/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO

Nro. 57/2025

UG P.M.P.

Números RC's

3412 / 2025

Valor Total (R\$)

Valor total por extenso

7.434,40

SETE MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS

Deverá constar na nota fiscal o número desta Autorização de Fornecimento; **AVISO IMPORTANTE: O pagamento somente será realizado através de depósito em conta da empresa. Pedimos, portanto, que os respectivos dados bancários sejam informados no corpo da Nota Fiscal.** Quando da emissão das correspondentes notas fiscais ou faturas, deverão ser observadas as regras contidas na Instrução Normativa RFB nº 1.234/2012, alterada pela Instrução Normativa RFB nº 2.145, de 26 de junho de 2023 e no Decreto Municipal nº 5.328/2023, inclusive quanto ao correto destaque do valor do imposto de renda a ser retido. **OBSERVAÇÃO: Pessoas jurídicas imunes, isentas ou optantes pelo SIMPLES NACIONAL/MEI, não estão sujeitas à retenção de imposto de renda. Para isso, deverão comprovar com declaração tal condição.**

Autorizo o Fornecimento,

PEDERNEIRAS/SP, 09 de junho de 2025

Autorização da Compra



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: http://www.pederneiras.sp.gov.br/

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 7364/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO Nro. 57/2025 UG P.M.P.

Números RC's	3412 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
1.948,00	UM MIL, NOVECIENTOS E QUARENTA E OITO REAIS

Fornecedor 514494 ALICE DE PAULA COMERCIO DE PECAS
AGRICOLAS-ME

Nome Fantasia AGRILICE PECAS PARA MAQUINAS AGRICOLAS

Endereço AV CONSTANTINO STOCCO 749 .
Bairro JD SÃO CARLOS

Cidade SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS Estado SP Cep 13650-000
CNPJ/CPF 24.468.106/0001-82 Telefone 19-99650-3426 Fax

Dados da Entrega

Prazo de Entrega: 20 DIAS CORRIDOS

Endereço: RUA CASTELO BRANCO 1165

Bairro: JARDIM CALIFÓRNIA, PEDERNEIRAS/SP - CEP: 17280-065

Observação:

Condição Pagto: ATÉ 20 DIAS CORRIDOS

Observação:

Processo	Unidade Requisitante	Nota de Empenho (NE)	Dotação/Elemento de Despesa
00008034/2025	002.013.002.005.000	13049/2025 R\$ 1.948,00	463 002.013.103020096.2372 / 3.3.90.30.00 - COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

FROTAS DA SAÚDE

Item	Código Produto	Unid.	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Garantia
1	1.26.04.0088.0	GL	25,000	MAXI AIR	60,0000	1.500,00	
AGENTE REDUTOR LIQUIDO DE NOX - ARLA 32 - GALÃO DE 20 LITROS							
2	1.26.04.0095.3	L	40,000	DRAGON	11,2000	448,00	
ÓLEO LUBRIFICANTE DIESEL 15W40 - GALÃO/BALDE 20 LTS							

Total 1.948,00

Nota :

Atenção Fornecedores

As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado não serão autorizadas para pagamento;

O atraso injustificado para entrega dos produtos caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando a empresa as sanções legais previstas;

Os materiais que não estiverem de acordo com esta Autorização de Fornecimento serão devolvidos;

Deverá constar na nota fiscal o número desta Autorização de Fornecimento; **AVISO IMPORTANTE: O pagamento somente será realizado através de depósito em conta da empresa. Pedimos, portanto, que os respectivos dados bancários sejam informados no corpo da Nota Fiscal.** Quando da emissão das correspondentes notas fiscais ou faturas, deverão ser observadas as regras contidas na Instrução Normativa RFB nº 1.234/2012, alterada pela Instrução Normativa RFB nº 2.145, de 26 de junho de 2023 e no Decreto Municipal nº 5.328/2023, inclusive quanto ao correto destaque do valor do imposto de renda a ser retido. **OBSERVAÇÃO: Pessoas jurídicas imunes, isentas ou optantes pelo SIMPLES NACIONAL/MEI, não estão sujeitas à retenção de imposto de renda. Para isso, deverão comprovar com declaração tal condição.**



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: <http://www.pederneiras.sp.gov.br/>

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 7364/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO

Nro. 57/2025

UG P.M.P.

Números RC's	3412 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
1.948,00	UM MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS

Autorizo o Fornecimento,

PEDERNEIRAS/SP, 09 de junho de 2025

Autorização da Compra



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: http://www.pederneiras.sp.gov.br/

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 7365/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO Nro. 57/2025 UG P.M.P.

Números RC's	3917 / 2025
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
1.860,00	UM MIL, OTOCENTOS E SESENTA REAIS

Fornecedor 514494 ALICE DE PAULA COMERCIO DE PECAS
AGRICOLAS-ME

Nome Fantasia AGRILICE PECAS PARA MAQUINAS AGRICOLAS

Endereço AV CONSTANTINO STOCCO 749 .
Bairro JD SÃO CARLOS

Cidade SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS Estado SP Cep 13650-000
CNPJ/CPF 24.468.106/0001-82 Telefone 19-99650-3426 Fax

Dados da Entrega

Prazo de Entrega: 20 DIAS CORRIDOS

Endereço: RUA CASTELO BRANCO 1165

Bairro: JARDIM ACARAI, PEDERNEIRAS/SP - CEP: 17280-450

Observação: Horário de Recebimento:

Das 08h00min às 11h00min às 13h00min às 16h00min.

Segunda à Sexta-feira.

Não precisa agendamento. Atendimento por Ordem de Chegada.

Condição Pagto: ATÉ 20 DIAS CORRIDOS

Observação:

Processo	Unidade Requisitante	Nota de Empenho (NE)	Dotação/Elemento de Despesa
00008034/2025	002.019.001.001.000	13051/2025 R\$ 1.860,00	823 002.019.175410056.2414 / 3.3.90.30.00 - COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

FROTAS DO MEIO AMBIENTE

Item	Código Produto	Unid.	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Garantia
2	1.26.04.0095.3	L	120,000	DRAGON	11,2000	1.344,00	
ÓLEO LUBRIFICANTE DIESEL 15W40 - GALÃO/BALDE 20 LTS							
1	1.26.04.0093.7	L	40,000	DRAGON 10W30	12,9000	516,00	
OLEO PARA SISTEMAS HIDRAULICOS E FREIOS DE TRATORES THF 11 20W30 BALDE 20 LTS							

Total 1.860,00

Nota :

Atenção Fornecedores

As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado não serão autorizadas para pagamento;

O atraso injustificado para entrega dos produtos caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando a empresa as sanções legais previstas;

Os materiais que não estiverem de acordo com esta Autorização de Fornecimento serão devolvidos;

Deverá constar na nota fiscal o número desta Autorização de Fornecimento; **AVISO IMPORTANTE: O pagamento somente será realizado através de depósito em conta da empresa. Pedimos, portanto, que os respectivos dados bancários sejam informados no**



PM PEDERNEIRAS
Departamento de Compras
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64, CENTRO
CEP: 17280-000 - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79 Fone/Fax: 3283-9570
Site: <http://www.pederneiras.sp.gov.br/>

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 7365/2025

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO

Nro. 57/2025

UG P.M.P.

Números RC's 3917 / 2025

Valor Total (R\$) Valor total por extenso

1.860,00 UM MIL, OTOCENTOS E SESENTA REAIS

corpo da Nota Fiscal. Quando da emissão das correspondentes notas fiscais ou faturas, deverão ser observadas as regras contidas na Instrução Normativa RFB nº 1.234/2012, alterada pela Instrução Normativa RFB nº 2.145, de 26 de junho de 2023 e no Decreto Municipal nº 5.328/2023, inclusive quanto ao correto destaque do valor do imposto de renda a ser retido. **OBSERVAÇÃO:** Pessoas jurídicas imunes, isentas ou optantes pelo SIMPLES NACIONAL/MEI, não estão sujeitas à retenção de imposto de renda. Para isso, deverão comprovar com declaração tal condição.

Autorizo o Fornecimento,

PEDERNEIRAS/SP, 09 de junho de 2025

Autorização da Compra